
 

 

Zarządzenie nr 25/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia 12/2021 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r.  w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady 

Rynku Pracy na kadencję obejmującą lata 2021-2025. 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.) oraz § 16 

ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego (tekst jedn. Uchwała nr 2975/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2020 r.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 12/2021 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia 

2021 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy na kadencję 

obejmującą lata 2021-2025 wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 3 w tabeli po wierszu oznaczonym lp. 20 dodaje się wiersz oznaczony lp. 21  

w brzmieniu: 

21. Bogdan Żerniak  przedstawiciel społeczno-zawodowych organizacji 

rolników, w tym związków zawodowych rolników 

indywidualnych i izb rolniczych. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie 12/2021 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie: powołania członków Wojewódzkiej Rady Rynku 

Pracy na kadencję obejmującą lata 2021-2025 pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


